
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PRIPAŽINIMO

NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI

2020 m. gegužės      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktais, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimo Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ 3 punktu, atsižvelgdamas į Šilalės rajono savivaldybės administracijos 2019

m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. DĮV-966 „Dėl metinės inventorizacijos komisijos sudarymo ir

inventorizacijos atlikimo“ sudarytos Šilalės rajono savivaldybės administracijos ilgalaikio

nematerialiojo, materialiojo, finansinio turto, nebaigtos statybos, išsinuomoto ir išnuomoto, gauto ar

atiduoto panaudos pagrindais turto, ūkinio inventoriaus, atsargų (medžiagų), nepanaudotų

numeruotų ir saugiųjų blankų, piniginių lėšų bankuose, gautinų ir mokėtinų sumų metinės

inventorizacijos atlikimo komisijos 2020 m. vasario 14 d. Nereikalingo, netinkamo (negalimo)

naudoti turto apžiūros pažymose Nr. AB10-265, Nr. AB10-277, Nr. AB10-278, Nr. AB10-279

pateiktus pasiūlymus:

p r i p a ž į s t u dėl fizinio, funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo ir sugedimo netinkamu

(negalimu) naudoti, valstybei nuosavybės teise priklausantį, Šilalės rajono savivaldybės patikėjimo

teise valdomą turtą:

 1. Ilgalaikį nematerialųjį ir materialųjį turtą:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

vertė,

Eur 

2019-

11-30

Įsigijimo dokumento

data, Nr., įstaigos,

perdavusios turtą,

pavadinimas

1
Programinės įrangos

komplektas
190073 551,73 0,00

2012-01-19

Nr. D5-100

Socialinės apsaugos ir

darbo ministerija

2 Fakso aparatas „Minolta“ 014001 776,18 0,00

2002-07-18

Nr. 2

Tauragės apskrities

viršininko

administracija

3
Lova, reguliuojama,

neįgaliesiems
0160045 634,27 0,00

2004-04-29

Nr. 0000207

Techninės pagalbos

neįgaliesiems centras

prie SADM Klaipėdos

skyrius

Elektroninio dokumento nuorašas



4
Lova, reguliuojama,

neįgaliesiems
0160093 326,4 0,00

2005-06-28

Nr. 0000113

Techninės pagalbos

neįgaliesiems centras

prie SADM Klaipėdos

skyrius

Iš viso: 0,00

2.3. Trumpalaikį materialųjį turtą:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Vieno

vieneto

įsigijimo

vertė

Viene-

tų 

skai-

čius

Bendra

įsigijimo

vertė

Įsigijimo dokumento

Nr., data, įstaigos,

perdavusios turtą,

pavadinimas

1 Kėdė 53,00 1 53,00 2002-07-18

Nr. 2

Tauragės apskrities

viršininko

administracija

2 Kėdė 0,028 5 0,14

3 Laikrodis 19,51 1 19,51

4 Magnetofonas „Sony“ 83,12 1 83,12

Iš viso: 8 155,77

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos. 

Administracijos direktorius Valdemaras Jasevičius



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto 
pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 
naudoti

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-29 14:53 Nr. DĮV-479

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdemaras Jasevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 14:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17 10:20 - 2022-07-16 10:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Raudonienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 14:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 14:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 12:11 - 2021-11-07 12:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200528.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" 
privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-17 10:09 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




